
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów wyborów sołtysów i rad sołeckich  

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 6 statutów  sołectw stanowiących załączniki do uchwał 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminarz wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach gminy Strzelce Opolskie na 

kadencję 2024-2029 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach.  

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 
 

Jan Wróblewski 

 
  



 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 121 /2024 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Wykaz terminów zebrań  

Lp. SOŁECTWO TERMIN MIEJSCE 
1. Brzezina 04.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

2. Błotnica Strzelecka  05.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

3. Mokre Łany 06.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

4. Kalinów 09.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

5. Szymiszów-Osiedle 11.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

6. Grodzisko 13.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

7. Nowa Wieś 16.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

8. Suche Łany 19.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

9. Rozmierka 24.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

10. Osiek 26.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

11. Kadłub-Piec 27.09.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

12. Szymiszów-Wieś 02.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

13. Dziewkowice 04.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

14. Adamowice 11.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

15. Kadłub-Wieś 14.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

16. Farska Kolonia 18.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

17. Jędrynie 21.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

18. Rozmierz 23.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 

19. Ligota Dolna 25.10.2024 godz. 18:00 świetlica wiejska 
 


